
UCHWAŁA NR XXVIII/251/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 287 400,00    

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 287 400,00    

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin ( pismo MF 
ST3.4751.34.2025.4g) 287 400,00    

852   Pomoc społeczna 5 000,00    

 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpłata zaległych opłat za 
pobyt w domach pomocy społecznej) 5 000,00    

Razem: 292 400,00    

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna -5 000,00    

 85202  Domy pomocy społecznej -5 000,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływ środków z opłat za pobyt w 
domach pomocy społecznej) -5 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -75 000,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -75 000,00    

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Prace 
konserwatorskie kościoła Parafii  w Tarnowskiej Woli-organy-
płatność w całości w roku 2026) 

-75 000,00    

Razem: -80 000,00    

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 

 Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 70 837,26    

Id: E96496DC-8683-4DF8-ADCA-3246660F718B. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 70 837,26    

  4300 Zakup usług pozostałych (zima) 70 837,26    

750   Administracja publiczna 5 000,00    

 75095  Pozostała działalność 5 000,00    

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (strategia Miasto Tarnobrzeg) 

5 000,00    

852   Opieka społeczna 40 000,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (wł.b.gm.) 18 600,00    

  4270 zakup usług remontowych (wł.b.gm.) 16 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (wł.b.gm.) 5 000,00    

  4430 Rożne opłaty i składki (wł.b.gm.) 400,00    

855   Rodzina 30 000,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

30 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.gm.) 30 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 623,96    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 623,96    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 924,80    

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (Rozświetlamy Polskę) 

27 699,16    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00    

Razem: 330 461,22    

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 4 

 Tabela Nr 4 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina -40 000,00    

 85504  Wspieranie rodziny -40 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe (wł.b.gm.) -40 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -78 061,22    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -78 061,22    

Id: E96496DC-8683-4DF8-ADCA-3246660F718B. Podpisany Strona 2



  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Prace 
konserwatorskie kościoła w Tarnowskiej Woli-organy, płatność w 
całości w roku 2026) 

-78 061,22    

Razem: -118 061,22    

§ 5. Określa się wydatki majątkowe miasta i gminy , zgodnie z tabelą nr 5 

       Tabela Nr 5 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 604 722,70    34 623,96    7 639 346,66    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
965 542,57    34 623,96    1 000 166,53    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 386 422,57    6 924,80    393 347,37    

   Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba 
165 000,00    6 924,80    171 924,80    

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

579 120,00    27 699,16    606 819,16    

   Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba- 
Polski Ład 579 120,00    27 699,16    606 819,16    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 177 450,82    -78 061,22    2 099 389,60    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 189 255,82    -78 061,22    1 111 194,60    

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 189 255,82    -78 061,22    1 111 194,60    

   dotacja celowa dla jedn.niezaliczanych 
do sek.fin.publ.-Parafia Tarnowska 
Wola- organy-płatność w całości w roku 
2026 

1 189 255,82    -78 061,22    1 111 194,60    

Razem  61 876 912,13    -43 437,26    61 833 474,87    

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 

Id: E96496DC-8683-4DF8-ADCA-3246660F718B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXVIII/251/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


